

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/05/2020	2017000139	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - JANTAR	UNIDADE	90	R\$ 11,81	R\$ 1.062,90	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
03/05/2020	2017000139	REFEICAO	UNIDADE	25	R\$ 13,50	R\$ 337,50	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
03/05/2020	2017000139	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	410	R\$ 11,81	R\$ 4.842,10	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
04/05/2020	2020002221	TECIDO SMS 1,20X1,20MT 50G	FOLHA	1000	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00	EQUIPEX COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	8719179000143
05/05/2020	2020001889	BOBINA PLASTICO BOLHA 100MTS	UNIDADE	3	R\$ 37,50	R\$ 112,50	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	5488166000112
05/05/2020	2020001889	BOBINA DE PAPELÃO ONDULADO 1,20 X100 MT	ROLO	3	R\$ 58,14	R\$ 174,42	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	5488166000112
05/05/2020	2020001889	PLASTICO FILME PVC 28CM X 300 METROS	ROLO	47	R\$ 10,45	R\$ 491,15	EMBALAGENS CRISTAL 3 LTDA - ME	4277728000116
06/05/2020	2020000680	TAMPO DE MESA DE REUNIAO	UNIDADE	1	R\$ 645,28	R\$ 645,28	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
06/05/2020	2020001631	OCULOS DE PROTECAO TRANSPARENTE EM POLICARBONATO	UNIDADE	130	R\$ 4,40	R\$ 572,00	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	23696544000135
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 40	PAR	27	R\$ 55,90	R\$ 1.509,30	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 41	PAR	8	R\$ 55,90	R\$ 447,20	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 43	PAR	6	R\$ 55,90	R\$ 335,40	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 42	PAR	7	R\$ 55,90	R\$ 391,30	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 39	PAR	25	R\$ 55,90	R\$ 1.397,50	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 38	PAR	53	R\$ 55,90	R\$ 2.962,70	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 37	PAR	63	R\$ 55,90	R\$ 3.521,70	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 36	PAR	54	R\$ 55,90	R\$ 3.018,60	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 35	PAR	29	R\$ 55,90	R\$ 1.621,10	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 34	PAR	10	R\$ 55,90	R\$ 559,00	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL Nº 44	PAR	2	R\$ 55,90	R\$ 111,80	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
06/05/2020	2020001631	OCULOS DE SEGURANCA PARA LABORATORIOS	UNIDADE	55	R\$ 8,70	R\$ 478,50	REULY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - ME	1842858000138
06/05/2020	2020001375	REFEICAO	UNIDADE	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
06/05/2020	2020001375	REFEIÇÃO MARMITEX PADRÃO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	4920	R\$ 12,00	R\$ 59.040,00	FC MOREIRA LTDA	11032188000176
11/05/2020	2020001412	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 300ML	UNIDADE	1200	R\$ 12,60	R\$ 15.120,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
11/05/2020	2020001412	FILTRO PARA REMO. DE LEUCOCITOS DE 01 UND DE CH EM BANCADA	UNIDADE	2400	R\$ 85,00	R\$ 204.000,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
11/05/2020	2020001412	BOLSA DE TRANSFERENCIA COM CAPACIDADE 150ML	UNIDADE	1200	R\$ 12,60	R\$ 15.120,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
11/05/2020	2020001713	GRUPO GERADOR 50 KVA	UNIDADE	1	R\$ 56.000,00	R\$ 56.000,00	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475990000506
11/05/2020	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CH BEIRA LEITO	UNIDADE	3600	R\$ 79,00	R\$ 284.400,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
11/05/2020	2020001412	FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS EM CONC. DE PLAQUETAS	UNIDADE	1200	R\$ 89,00	R\$ 106.800,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
11/05/2020	2020001713	GRUPO GERADOR 116 KVA	UNIDADE	1	R\$ 67.670,00	R\$ 67.670,00	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475990000506
11/05/2020	2020001713	GRUPO GERADOR 170 KVA	UNIDADE	1	R\$ 76.330,00	R\$ 76.330,00	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475990000506
12/05/2020	2020002189	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	148	R\$ 28,00	R\$ 4.144,00	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	18812673000101
14/05/2020	2020002189	TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	15000	R\$ 0,07	R\$ 1.012,50	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
18/05/2020	2020002210	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
18/05/2020	2020002210	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
18/05/2020	2020002210	GLUCOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	6177615000174
18/05/2020	2020002210	DOBUTAMINA SL. INJ. 12,5 MG/ML 20ML	UNIDADE	50	R\$ 7,25	R\$ 362,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
18/05/2020	2020002210	TAMPA DE PLÁSTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75	UNIDADE	15000	R\$ 0,03	R\$ 510,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	MIDAZOLAM 5MG/5ML	UNIDADE	100	R\$ 2,01	R\$ 201,38	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
18/05/2020	2020002210	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	100	R\$ 0,24	R\$ 23,90	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	300	R\$ 0,09	R\$ 25,50	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
18/05/2020	2020002210	TUBO P/ TRANSPORTE DE AMOSTRA A VACUO - 5ML TAMPA BRANCA	UNIDADE	2000	R\$ 0,48	R\$ 960,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	ESPATULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LINGUA)	UNIDADE	300	R\$ 0,05	R\$ 13,50	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	120	R\$ 0,60	R\$ 72,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
18/05/2020	2020002210	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIG, 80 ML, NAO ESTERIL	UNIDADE	2000	R\$ 0,20	R\$ 396,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	324	R\$ 2,61	R\$ 846,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
18/05/2020	2020002210	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	100000	R\$ 0,05	R\$ 4.700,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/05/2020	2020002210	TUBO TIPO EPPENDORF 1,5ML	UNIDADE	5000	R\$ 0,03	R\$ 170,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
20/05/2020	2019005044	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	12	R\$ 3.985,00	R\$ 47.820,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
20/05/2020	2019005044	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	6	R\$ 2.237,57	R\$ 13.425,42	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	1754239001868
20/05/2020	2019005044	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	15	R\$ 2.804,00	R\$ 42.060,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
20/05/2020	2019005044	APARELHO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	4	R\$ 6.158,97	R\$ 24.635,88	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	1754239001868
20/05/2020	2019005044	APAR. DE AR CONDICIONADO 60.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 9.504,00	R\$ 9.504,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
20/05/2020	2019005044	APAR. DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	26	R\$ 1.351,00	R\$ 35.126,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	9316105000129
20/05/2020	2019005044	APAR. DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	9	R\$ 1.653,38	R\$ 14.880,42	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	1754239001868
20/05/2020	2019005044	CONTATORA TRIFASICA	UNIDADE	21	R\$ 357,15	R\$ 7.500,15	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
21/05/2020	2020002248	TRENA A LASER 40M PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00	CASA DA MADEIRA LTDA	5197310000161
04/05/2020	2020001811	CONFECÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 33.000,00	THIAGO LAUREANO MATOS EIRELI	31101315000159
07/05/2020	2020001983	RECONDICIONAMENTO DO MOTOR DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
08/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.160,00	AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA	5109802000158
18/05/2020	2020002172	MANUTENÇÃO E REPARO (MAO DE OBRA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	GRIFFE COMERCIO DE PNEUS LTDA	5801944000343
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERLA PARA TENDA 5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.600,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 8X8	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.383,32	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERLA PARA TENDA 10M	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.680,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 12X12	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.932,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.264,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
26/05/2020	2020002386	ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.122,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	5340639000130
29/05/2020	2020002249	MANUTENCAO EM AFASTADOR DE MILLIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 174,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENCAO PINÇA CORPO ESTRANHO STORZ 7FR - 27175A	SERVIÇO	-	-	R\$ 382,45	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO PONTE DE TRABALHO STORZ MOD: 27025G, LOT: PX 13	SERVIÇO	-	-	R\$ 145,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE PINÇA GRASPER VIDEO CIRURGIA STORZ MOD 33310	SERVIÇO	-	-	R\$ 283,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	ASPIRADOR KLEIN SÉRIE 8627W	SERVIÇO	-	-	R\$ 30,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: US 02 SN: 27632835	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: 8736W	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100

05/06/2020


 Leonardo Pedreira Resende
 Gerência de Compras / DCE/GO